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Our Portfolio Jan 2017 : EKH, GFPT, HMPRO, KSL, LIT

SET Budiusiumiinfiouns amafiduing1ld dvinsatiadauda!
aaauuil @ wid SET feafumnsa muansaaiaiusolsunai
1aFuusanuuaIndanAnsHaaiduafoanss Iunazyislau ued
Buiuseanavindrlsnadulvidumuluwauinaaaaiesu vinlvisiany
W@eedunsiasfisavdiuindactalugi 4

unTiuaaaduil : At SET defiFomzuniodmiumnu uvassadudd
aatavug TslduivaiButraanisuin aasdaaiaiuaniguiinasiaay
WReadntian wiluseninethlnedaanafizielsudiasnia 100 an Tan
isuusenaduanniiedddndn tuajuasandgavudEnudd llawwe
nalsznaun1sninfAande wazlseniailaaiaindt 60 wiedia uanani
ADP fosnaonudiazditenunmaanauindutiaaninaiadn vialviin
amufvsagiiarnIsivnuuanaAnEastadanigiavlseaalud
fuiidnafe adne'lsAnu SET a1aas'lilddsundaciiud tlasainsian
ifudutusaialanidefudr lafhanyu nasdauadanifusy
andganadninninme sueiininenataisudaldduasandugndn
Waaansimhathiumudannasvinlifunautawlnudd

nagvs : A1an SET defiandaaudmasidluTanmalunisidanviudale
wuu 1568-1564 , 1560-1557 3m

wuenu 1572-1575, 1578-1582 3a

Wusunivimaiia : THCOM, GUNKUL, S(buy back)

Fund Flow Nnutlnssuadunuluadingfiana US$27881u inlaainva
16 US$98&1u enTu US$89a1u wazine US$82& 1w uaiiluaaan
Nndulatiida US$68 U uwnTinassuddunuiifnanivivaringiinaia
wsanazzaafmavtinviasagiiaunsineeuanssludusud

US$mn

Foreign Fund Flow by Country
(5 Jan 2017)
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Market Summary (Bloomberg)
5-01-17

%1 Day %WTD %MTD

SET 1,571.05 0.48 1.82 1.82
SET50 985.53 0.47 2.14 2.14
Daily turnover 69,364.40 (Bt mn)

Market cap 15,357.82 (Bt bn)

Market P/E 18.90 (x)

Market P/BV 1.90 (x)

Market yield 2.99 (%)

Forward P/E (Bloomberg) 2016E 2017E
SET 14.76 13.22
China 13.34 11.74
Hong Kong 11.43 10.43
Indonesia 14.59 12.99
Korea 10.20 9.33
Philippines 17.19 15.29
Taiwan 13.55 12.58
S&P500 17.47 15.63
Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)

Stock 5 Jan 4Jan  30Dec  29Dec 28 Dec
PTT 651.87 150.25 62.69 100.71 36.84
PTTEP 144.49 71.71 35.76 93.71 54.18
KBANK 119.52 138.77 13.82 28.68 1.80
IVL 106.14 36.57 13.41 0.03 0.03
BANPU 63.67 42.31 53.64 2.56 12.55

Contact person : Somchai Anektaweepon
Register : 002265

Tel: 02-646-9967, 02-646-9852
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« (0) Valuation 2avaaraiu'lnaEuunsuaduiidaaiaunain Bond yield
flaqav ann SET Target fisnsafiu 1,650 aaluili wwda upside e 5% aain
viu'lnailagiusi PE 14.8 wih genAnadnuasgiinnadl 14.2 wih uavgoilududu
3 aa9nfinna sasneaasnaldsuasfaliud wikduwiariGugefiuuniiian
uag Bond yield nasansgilizuanasvinlifidudrunieluaaanain Bond ingiiu
Wavmnanauunuigenin aaaviuaradudiuldsalaasiviu Big cap ilasany
W& waszduduiiilaaiulildaadaitaasnuen uimsiunsidenls

o (+) enudaiiufudinafau s.a. Atlufluedusnlusau 3 Hau an
NATATATEGUIAsHSARassFINathvlaall  dediadndsvanauasldanidailaae
andifufiwngigunazenanaiivisnnnittliau waghlsgnaunisfinaieiaus)
wruwa 1Nl Same store sales growth wasnauAU&nTu 4Q16 Liweiin wesan
ulunaudldndsuiivneaasiay 2 §lenvi wlavuiided upside nin 10% @a
BEAUTY, CPALL, HMPRO, FN

(+) axuuINRazrigaAaAsY
Uszglamilaaasoannnisasnuniassiianuduniinunndyu sngayu CK (s1afiugu
44 1), BEM (snafiugu 12 unm) uag SCC (s1aiiugiu 600 un)

Hlunilelunguiinvaviaalutliinagls

- 1asvarsnaasiesalinieg 5  dumedisfunian 36  shadaaiae

.. e

ffesumnnauagsinemnd Joldusafedu 99,932 &wum
sTEEV1Y 668 nu. ua.aanudauluaaievfidaaacdi CK, ITD, STEC, UNIQ,
NWR, CNT, PLE #foil svn.fiwvuaiuii 3 nw. flufufiuzasilszya uay 20
.. dszmdguaaaulifuasiiumatia wagdsemesan 1 f.a. Aead
uududaniaia fi.a. 2017

iszya

- Tasvnmsaaasesalwihanadduilvasiuan aadlalszya n.a. i 59
wanidumadusalendiuan 2 aanfiialiiudaudusnaduae aod
FuloarFuanifud@umooyuuuvi-gudiamsssy 20y 90,271 &uum
Aadinasu. litiy w.e. Wadssya n.a. dudaandanaid-guiiviin uae
Wahusadanail 2023 &unisiszyann Operator gifiusasnaddufoudu
(avFuaan+aziunn) aaitladssyanieatutld

Investors Summary (SET)

5-01-17 Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 17,620.01 14,692.97 2,927.04
Proprietary (Bt mn) 7,073.36 7,127.30 -53.94
Local Institution(Bt mn) 9,925.48 8,841.93 1,083.55
Retail (Bt mn) 34,745.59 38,702.24 -3,956.65
SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)
5-01-17 Bu Sell Net
Institution 19,976 21,920 -1,944
Foreign 18,066 17,946 120
Local 54,095 52,271 1,824
lagafdasdinniu
6 u.A. - @%SE NNTANNIUUANAIALNEATURLEATIINNY (6.A.)
- gl5Tam: dufianudafugisiaauazniagsia (5.0.)
8 u.A. - 3u: gan1sA (8.0.)
10 u.a. - 3u: daduuila (5.0.), tamldasfuida (5.0.)
12 u.a. - 1512 Industrial Production (w.e.)
13 u.a. - OPEC wag Non-OPEC ﬂswuﬁmmuwaﬁ'aomsammswﬁm
- 3u: gan1sA (6.0.)
- duss: wand1ldn (5.a.)
- 1nndlé: suAIsnany (BoK) dseau
17 w.a. - 3u: 4Q16GDP, Industrial production (5.n.), tan@1d&n (5.A.)
- 15 T2u: ZEW Survey Expectations (u.a.)
18 u.a. - andg: Wula (u.a.)
- g5 Wuda (u.a.)
19 u.A. - ECB dszau

- dulafitdie: sunasnaie (BI) sy
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FINANSIA SYRUS

As of 5 Jan 17

Equities Index Close %1 Day %WTD %MTD
SET 1,571.05 0.48 1.82 1.82
SET50 985.53 0.47 2.14 2.14
Dow Jones 30 19,899.29 -0.21 0.69 0.69
S&P 500 2,269.00 -0.08 1.35 1.35
NASDAQ Comp 5,487.94 0.20 1.95 1.95
FTSE 100 7,195.31 0.08 0.73 0.73
Hang Seng 22,456.69 1.46 2.65 2.65
Nikkei 225 19,520.69 -0.37 1.70 1.70
Shanghai Comp 3,165.41 0.21 1.99 1.99
Weighted Taiwan 9,358.14 0.77 1.27 1.27
KOSPI 2,041.95 -0.18 1.09 1.09
Straits Times 2,954.14 1.12 2.96 2.96
Kuala Lumpur 1,659.82 0.75 1.14 1.14
Jakarta Comp 5,325.50 0.46 0.54 0.54
Philippines Comp 7,209.44 2.54 5.39 5.39
S&P ASX 200 5,753.35 0.08 1.63 1.63
VIX Index 11.67 -1.52 -16.88 -16.88
MSCI AC World 429.57 0.55 1.79 3.08
MSCI Asia Pac Ex Japan 438.03 1.51 3.15 1.36
MSCI Asia Ex Japan 527.43 1.59 3.26 0.53
MSCI EM Asia 429.42 1.61 3.21 1.05
MSCI Thailand 532.63 0.41 3.79 3.89
India -100.02 -232.37 -232.37 -232.37
Indonesia -5.76 -36.56 -36.56 -36.56
Philippines 14.69 24.81 24.81 24.81
Korea 8.75 470.69 470.69 470.69
Taiwan 88.83 87.35 87.35 87.35
Thailand 81.70 144.19 144.19 144.19
Vietnam 0.45 5.46 5.46 5.46
Total 88.63 463.57 463.57 463.57
Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb Settle Change Vol (‘000 Ol (‘000
S50F17 982.00 3.30 76 281
S50G17 980.00 2.50 4 58
S50H17 984.30 3.60 86,329 284,258
S50M17 978.00 3.70 4,457 7,370
S50U17 971.90 4.20 763 3,199
S50Z17 971.80 4.40 518 682

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

PTT
KBANK
PTTGC
TRUE
MINT
ScC
SAWAD
SCB
INTUCH
ADVANC

NVDR TOP SELL
Stock

DTAC
CPF
TOP
PSH
BBL
STA
BJC
HANA
SPRC
STEC
Source: SET

Net Value
(Bt m)
554.44
281.42
226.95
188.71
182.45
177.23
166.35
121.12
120.90
114.18

Net Value
Bt m
-123.50
-104.30
-90.40
-57.96
-57.81
-57.70
-51.15
-43.02
-38.77
-38.20

Close
5Jan 17
387.00
183.50
64.25
7.35
36.25
500.00
41.75
156.50
51.75
153.50

Close
5 Jan 17
41.50
29.75
71.75
22.60
164.00
23.00
49.00
38.75
12.60
27.50

0.82
0.39
0.00
-0.68
1.21
1.83
0.32
1.97
2.68

change
1.84
0.85
-1.71
0.89
0.61
-1.71
-1.01
-1.90
-0.79
-2.65
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* () aaavuansgudiaduiiuindaluwauauvdesiaunising
NuuanmANEasad ADP aanuieininaie aie'lsAniunaie
floduagMiazdnmineuLarasisuuanaanEasinaody

&

U

= (0) dhunaraviugistifiaduilainléuegannanuaianion
sugAaasimsiduTafudounsefiunndiaumasegiassazndod
aanun

= (0) 2augfinaaviuiadainiiflanauvdonaaiulugfianafucy
AAANUTAULTY TALARIATUMQMILRULATHFAIRAYUDIANTF
Autl

 (+) eduinunisduderrdusaiiias sgaiadaulmlunsau
35.65-35.83 uw/maaas

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 35.71 35.68 -0.06
USS/ Euro 1.06 1.06 -0.25
Yen/ US$ 115.99 115.35 -0.55
Yuan/ USS 6.88 6.93 0.84
Commodity Price Current Prev %change
Crude 0Oil 53.71 53.76 -0.09
GOLD 1,179.10 1,181.30 -0.19
BDI 983.00 969.00 1.44
ZINC 2,618.00 2,621.00 -0.11
CRB index 193.71 192.98 0.38

Source: Bloomberg

*onshore rate

» (+) sanhdudu NYMEX seuaudau naw. indu  0.50
P P v P P P o~
AaRRNs/uNsIa  wnadgin  53.76  maaals/uiseR wavafan
Wfududsudmanasinnninfieaiamia syudvanafarssidavian
fdamsnanadnuiinnaslunisilszam OPEC

*  s9@1Madd1 COMEX gunauidau n.w. wWwindu 16 faaas/aaugd
wagn 1,181.30 maaars/aaud nnaAuaaaaIsnadaudl nav
Maznsienuuanmarasutas ADP  aanansinifinaia
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
ACAP (T/0) 13/12/2016 20/1/2017

ACAP-W1 (1/0) 13/12/2016 20/1/2017

A (LA HLZ0S LA
AMA (T/9) 40112017 10/02/2017 UMS (C/P from T/A) 15/12/2016 11/1/2017
AY (170) 4/01/2017 10/02/2017 AMARIN (C/P from T/A) 20/12/2016 16/1/2017
SIMEL (T/AD) Lo/i2/2005 BiE200 AUCT (C/P from T/0) 26/12/2016 20/1/2017
FANCY (T/0) 19/12/2016 27/1/2017 com7 (C/P from T/O) 26/12/2016 20/1/2017
N (170) 28/01/2070 A MTLS (C/P from T/O) 26/12/2016 20/1/2017
L (170) LoA02/2018 Bi2007 CBG (C/P from T/O) 4/01/2017 27/01/2017
POLAR (T/9) 26/12/2016 32/2017 COMAN (C/P from T/O) 4/01/2017 27/01/2017
POLAR-W3 (1/0) 26/12/2016 3/2/2017

PSTC (1/0) 19/12/2016 6/1/2017

PSTC-W1 (T/0) 19/12/2016 6/1/2017

QTC (1/0) 19/12/2016 6/1/2017

scI (1/0) 19/12/2016 27/1/2017

SOLAR (T1/0) 13/12/2016 20/1/2017

SPPT (1/0) 26/12/2016 3/2/2017

SRICHA (1/0) 4/01/2017 10/02/2017

TLUXE (T1/0) 13/12/2016 20/1/2017

TNP (1/0) 6/12/2016 13/1/2017

TRUBB (1/0) 19/12/2016 27/1/2017

TSF (T/0) 28/11/2016 6/1/2017

VNT (1/0) 13/12/2016 20/1/2017

o Yo o A £ @ o Y e S (PRSI S 4 N I A . a A a aa )
DISCLAIMER: Mguaduddarilasuidnwanning Adwde loss sria @wiow) wsn deysfilnnglunsnuaiviigniariuwuuiugiuuesunssfeyaniseimianmdahianaiigetis uszmialianugndas
adalsfiauuiinlisusesnnugndasaruiiusestayadanan feyauszanuiuidnngedlunonuatvitaniimaudfouuss utly wiaiuduldasaanmlanlidaudslinnudmih wsnlifanudsaediazdn

& I & @ e A o & L a " e o o o P I P 1o A . a d4a &
andedramlitaanu sanudanienonannindauiunnglunoruaivil sawnssisnlildudsiusnsuununionmusmannindawdoysfidnngudetnila vienishisufeveudeanudemelag Mifiaduan
ey < s sl a . PPV B

mubhdayanieanadulunsnuaivitldldliinsdlefiow damuarsfinsdeysuszligauiaadniseunaulumadadulasimu
o an o ’ G o oo o = il g . A B - o oo 6 - ’
vivnesnuisindludoysuazanauiuinngedlunonuaivil vadlidlehdeyauszanuidulunoruaivilulsuslomd dasen daudas v iheenuaasmiawsunidemmimswlidimmuanionnsdm lay
lildsveugnaumsansaldnssnnuisndmi naaaulunannindlaonuios dasmuanfinsdeysuszfaanedseunsunaumadaaulanimu
A o w € oa e A & o & S . @ o a a o ¢ P v e 1 o & a o o a (3
widnwanning Miwde losa $1ia miow) evadudquasniwasas (Market Maker) uasfaanlufdnusaiinSeunus (Derivative Warrants) uwnannindfidnngaglunoruaiuf lasuduny andaruniensiuas

wannindghsdeasnanit deiu dinasmuarinmnoaziBoaluniiedrawadumdguaainfeuiusainandeudadulasmu
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